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WERKZEUG-EVLERT

Stukkateurkelle mit Holzgriff L180mm

Eigenschaften

Typ:

Ausfiihrungen

Code Blattbreite
(mm)

48230160 115/85

48220180 125/95

48230180 125/95

48218160 115/85

48218180 95/125

Blattlange
(mm)

160
180
180
160
180

10,59 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 48220180

olgehartetes und flexibel geschliffenes Stahlblatt, Angel

und Blatt spezialverschweilt, S-Hals

Tiroler Form
Material M;fg'a' des
Edelstahl Holz lackiert
Stahl Holz lackiert
Edelstahl Holz lackiert
Edelstahl Softgriff
Edelstahl Softgriff

VE

1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck

Preis/VE

9,88 €

10,59 €
11,84 €
10,59 €
12,20 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

