



Stukkateurkelle mit Holzgriff L180mm



10,59 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **48220180**

ödgehärtetes und flexibel geschliffenes Stahlblatt, Angel und Blatt spezialverschweißt, S-Hals



Eigenschaften

Typ: Tiroler Form

Ausführungen

Code	Blattbreite (mm)	Blattlänge (mm)	Material	Material des Hefts	VE	Preis/VE
48230160	115/85	160	Edelstahl	Holz lackiert	1 Stück	9,88 €
48220180	125/95	180	Stahl123	Holz lackiert	1 Stück	10,59 €
48230180	125/95	180	Edelstahl	Holz lackiert	1 Stück	11,84 €
48218160	115/85	160	Edelstahl	Softgriff	1 Stück	10,59 €
48218180	95/125	180	Edelstahl	Softgriff	1 Stück	12,20 €